

**Weisz Andersen Holding ApS**  
**Nørreled 28, 6731 Tjæreborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 35 51 77 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Kristian Gejel Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Weisz Andersen Holding ApS  
Nørreled 28  
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 35 51 77 15  
Stiftet: 17. oktober 2013  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Kristian Gejel Andersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomhed**

Primo Vinduer A/S, Lintrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Primo Vinduer A/S samt øvrige aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.882 t.kr. mod -3.971 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.875</b>	<b>-10.225</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.856.624	-3.947.867
Andre finansielle indtægter	837	83
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.306	-13.388
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.881.968</b>	<b>-3.971.397</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.881.968</b>	<b>-3.971.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.635.420	-3.947.867
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-246.548	-141.330
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.881.968</b>	<b>-3.971.397</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.778.796</u>	<u>10.635.420</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.778.796</u>	<u>10.635.420</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.778.796</u></b>	<b><u>10.635.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>22.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>22.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>275.084</u>	<u>252.747</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>275.084</u></b>	<b><u>274.747</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.053.880</u></b>	<b><u>10.910.167</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.635.420
5 Overført resultat	7.370.780	7.617.328
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.450.780</u></b>	<b><u>10.450.548</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	583.100	439.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.100</u>	<u>459.619</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>603.100</u></b>	<b><u>459.619</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.053.880</u></b>	<b><u>10.910.167</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.306	12.090
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.298</u>
	<b><u>16.306</u></b>	<b><u>13.388</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>
Opskrivninger primo	2.635.420	6.583.287
Årets resultat	<u>-2.856.624</u>	<u>-3.947.867</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-221.204</u></b>	<b><u>2.635.420</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.778.796</u></b>	<b><u>10.635.420</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Primo Vinduer A/S	Lintrup	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.635.420	6.583.287
Resultatandel	<u>-2.635.420</u>	<u>-3.947.867</u>
	<u>0</u>	<u>2.635.420</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.617.328	7.758.658
Årets overførte overskud	<u>-246.548</u>	<u>-141.330</u>
	<u>7.370.780</u>	<u>7.617.328</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>117.800</u>
	<u>0</u>	<u>117.800</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.